
SVF-Verbandsmeisterschaften  2010
V-Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Knoblauchsland

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

T.Trautner...................... SVFWettkampfleiter
Schiedsrichter M.Schranz...................... SVF
Streckenchef R.Fleischmann............... SCK
Startrichter J.Hähnlein...................... SVF
Zielrichter H.Meier........................... SVF
Chef  Zeitnahme M.Kozuschnik................. SVF

1.  Durchgang

E.Schranz....................... SVFKurssetzer

2.  Durchgang

E.Schranz....................... SVF

Startzeit 10:05

Streckenname Hempelsberg
Start 770  m  
Ziel 650  m  
Höhendifferenz 120  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer S.Dietrich........................ S.Dietrich........................

11:30

Tore  /  R.-Änder. 32  /  32  /  

Wetter  /  Schnee Regen  /  Altschnee
Tmp.  Start  /  Ziel 1  /  3

Punktezuschlag  Mädchen:  140,63         Punktezusc hlag  Buben:  136,65

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
31 FLEISCHMANN  Julia13085M04 95

SC KNOBLAUCHSLAND
F 0,001:09,651. 34,77 34,88

24 DIETRICH  Anna16131M01 98
WSV  SCHWARZENBACH

OFR 33,081:13,492. 36,55 36,94

28 BERG Hannah29152M02 97
SGK  ROTENBURG

HSV 34,461:13,653. 36,65 37,00

27 EBERLE  Viola13133M01 97
TV  06  THALMAESSING

F 41,351:14,454. 37,74 36,71

23 BUCHMANN  Nadja13026M01 98
SC  ERLANGEN

F 44,361:14,805. 37,68 37,12

33 MEIXNER  Marina13045M02 95
SC  HEIDECK

F 44,971:14,876. 37,66 37,21

22 KANOVSKY  Louisa  Grace20014M31 98
SC  GARMISCH

W 53,501:15,867. 38,01 37,85

29 BRUCHE Lara29152M10 97
SGK  ROTENBURG

HSV 66,681:17,398. 35,05 42,34

32 KESSLER  Laura19022M03 95
RWV  HASELBACH

R 84,251:19,439. 39,43 40,00

21 ROTH Melina19022M01 98
RWV  HASELBACH

R 146,451:26,6510. 44,40 42,25

25 FISCHER Lina16137M01 98
SAF  FRANKENWALD

OFR 306,591:45,2411. 52,03 53,21
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SVF-Verbandsmeisterschaften  2010
V-Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Buben
50 KOCH Tobias13105B01 95

SV OSTERNOHE
F 0,001:04,631. 32,38 32,25

43 KRAFT Robin13118B02 96
SC  ROTHENBERG

F 28,221:07,672. 33,51 34,16

44 WALDA Sebastian13026B01 95
SC  ERLANGEN

F 42,431:09,203. 34,19 35,01

46 BERG Philipp29152B02 95
SGK  ROTENBURG

HSV 58,301:10,914. 36,02 34,89

34 ELL  Adrian13085B02 98
SC KNOBLAUCHSLAND

F 65,731:11,715. 36,41 35,30

38 WALDA Sven13026B02 97
SC  ERLANGEN

F 78,731:13,116. 36,11 37,00

39 WIRTH Adrian16131B03 97
WSV  SCHWARZENBACH

OFR 80,301:13,287. 37,33 35,95

36 TRAUTNER  Leon13045B02 97
SC  HEIDECK

F 80,861:13,348. 36,55 36,79

45 RUEDELL  David13085B01 95
SC KNOBLAUCHSLAND

F 81,141:13,379. 36,18 37,19

37 SIEGL Stefan16119B01 97
SKIGILDE SELB

OFR 84,201:13,7010. 36,55 37,15

42 MECKLER  Maximilian13048B02 97
WSG HERSBRUCK

F 85,871:13,8811. 36,81 37,07

41 AMMON Michael16131B02 97
WSV  SCHWARZENBACH

OFR 86,341:13,9312. 36,85 37,08

40 GRANZOW  Benjamin29152B06 97
SGK  ROTENBURG

HSV 88,571:14,1713. 36,90 37,27

35 STOCKER  Max13048B03 98
WSG HERSBRUCK

F 110,201:16,5014. 38,23 38,27

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

26 LINHARDT Tabea13048M01 98
WSG HERSBRUCK

F

47 HEGEL  Julian13048B05 96
WSG HERSBRUCK

F

48 MANGER Nico19022B02 96
RWV  HASELBACH

R

51 ROEDEL  Fabian16137B02 96
SAF  FRANKENWALD

OFR

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

30 ZIMMERMANN Sophie19022M02 97
RWV  HASELBACH

R

49 BORNS Dustin29152B16 95
SGK  ROTENBURG

HSV

52 MARZI  Christian16137B04 95
SAF  FRANKENWALD

OFR
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SVF-Verbandsmeisterschaften  2010
V-Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Disqualifiziert    2.  Durchgang

53 LUGER  Frank19022B01 96
RWV  HASELBACH

R Tor  27

Schiedsrichter

M.  Schranz

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       3 3
Gewertete  Teilnehmer:       2 5
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         8
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 13085M04 FLEISCHMANN  Julia1:09,65 92,67 92,67 0,00
2. 16131M01 DIETRICH  Anna1:13,49 150,09 150,09 33,08
3. 29152M02 BERG Hannah1:13,65 172,38
4. 13133M01 EBERLE  Viola1:14,45 167,67 167,67 41,35
5. 13026M01 BUCHMANN  Nadja1:14,80 148,92 148,92 44,36
6. 13045M02 MEIXNER  Marina1:14,87 169,68
7. 20014M31 KANOVSKY  Louisa  Grace1:15,86 239,79
8. 29152M10 BRUCHE Lara1:17,39 136,53 136,53 66,68
9. 19022M03 KESSLER  Laura1:19,43 257,05

10. 19022M01 ROTH Melina1:26,65 329,66

>A< >C<
695,88 185,47

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 13085M04 FLEISCHMANN  Julia1:09,65 92,67 1.
2. 29152M10 BRUCHE Lara1:17,39 136,53 8.
3. 13026M01 BUCHMANN  Nadja1:14,80 148,92 5.
4. 16131M01 DIETRICH  Anna1:13,49 150,09 2.
5. 13133M01 EBERLE  Viola1:14,45 167,67 4.

>B<
695,88

Berechneter  Zuschlag: 695,88( + 695,88 - 185,47 )   :   10   = 120,629

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 2 0 , 6 3 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 1 4 0 , 6 3 

Schiedsrichter:    M.  Schranz    
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 13105B01 KOCH Tobias1:04,63 89,78 89,78 0,00
2. 13118B02 KRAFT Robin1:07,67 140,05 140,05 28,22
3. 13026B01 WALDA Sebastian1:09,20 154,04 154,04 42,43
4. 29152B02 BERG Philipp1:10,91 147,45 147,45 58,30
5. 13085B02 ELL  Adrian1:11,71 167,49
6. 13026B02 WALDA Sven1:13,11 206,43
7. 16131B03 WIRTH Adrian1:13,28 156,57 156,57 80,30
8. 13045B02 TRAUTNER  Leon1:13,34 170,80
9. 13085B01 RUEDELL  David1:13,37 207,15

10. 16119B01 SIEGL Stefan1:13,70 203,55

>A< >C<
687,89 209,25

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 13105B01 KOCH Tobias1:04,63 89,78 1.
2. 13118B02 KRAFT Robin1:07,67 140,05 2.
3. 29152B02 BERG Philipp1:10,91 147,45 4.
4. 13026B01 WALDA Sebastian1:09,20 154,04 3.
5. 16131B03 WIRTH Adrian1:13,28 156,57 7.

>B<
687,89

Berechneter  Zuschlag: 687,89( + 687,89 - 209,25 )   :   10   = 116,653

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 1 6 , 6 5 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 1 3 6 , 6 5 

Schiedsrichter:    M.  Schranz    


